capelle spectantibus, habuit seu quoquomodo habere poterit, procuratorio nomine

quo supra, tanquam in manibus veri patroni et domini superioris eiusdem siu-sum

reddidit et resignauit, necnon omni juri possessionis et proprietatis ad dictum
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Hugonein hereniitani tunc pertinenti et in futurum spectare valenti, pure ae simpli-

citer et pro perpetuo renunciauit : quaquidem resignatione sic recepta et admissa,

prefatus serenissimus princeps honorabili viro Alexandro de Fowlartone, suo

speciali scutifero, dictum heremitagiuni, croftam et le grene cum omnibus perti-

nentiis, vt supra, statim libere contulit cum effectu : Super quibus omnibus et

singulis dictus Alexander Fowlartone a me notario publico infra scripto sibi fieri

petiit vnum uel plura publicum seu publica instrumentum seu instrumenta. Acta

fuerunt bee in castro de Edynburgh, anno, die, mense, indictione et pontifieatu

quibus supra
;
presentibus ibidem reuerendis in Christo patribus et dominis, dominis

G-eorgeo Brechinensi, Thoma Candide Case, Dei et apostolice sedis gratia episcopis,

necnon uenerabilibus ac discretis viris Patricio Lyon, domino de Glammys, Jacobo

de Ruthvene, militibus, domino Niniano de Spot, presbytero ac prebendario de Men-

muir, Roberto de Lyddale, Jacobo de Creichtone, et Adam de Creichtone, scutiferis,

cum diuersis aliis testibus ad premissa voeatis specialiter et rogatis.

Et ego Andreas Yong, publicus auctoritate imperiali notarius, premissis, etc.

Charter by John Smyth, Citizen of Brechin, to William Sumyre of Balzourdy, of

the Hermitage of St. Mary of Kilgerre, and others. 8th August 1461.

72. Omnibus hane cartam visuris vel audituris, Johannes Smytht, ciuis ciuitatis

Brechinensis, salutem in Domino sempiternam : Sciatis me dedisse, concessisse, ac

titulo cambii alienasse, et hac presenti carta mea confirmasse honorabili viro Willelmo

Sumyre de Balzourdy, totum et integrum meum heremitagium capelle beate Marie

Foreste de Kilgerre, ac totam et integram croftam terre arabilis eidem annexatam

et ex antiquo pertinentem, cum pertinentiis, jacentem in baronia de Menmor infra

vicecomitatum de Forfar, in cambium propter vnam mercam annui redditus per me
et heredes meos annuatim leuandam et percipiendam de toto et integro tenemento

Walteri de Crage de Suanstone jacenti infra ciuitatem Brechinensem, ex parte

orientali communis vici eiusdem, inter terram Walteri de Streuelyng ex parte

australi ex parte vna, et lee Commovn Den ex parte boriali ex parte altera, donee

et quousque predictus Willelmus aut heredes sui de terris suis propriis infra dictam

ciuitatem mihi et heredibus meis de vna merca annui redditus fecerit uel fecerint

prouideri et pacifice gauderi : Tenendum et habendum dictum heremitagium et

croftam terre cum pertinentiis predicto Willelmo et heredibus suis, a me et heredibus

meis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas, ac cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus,et asiamentis ac iustis

pertinenciis suis quibuscunque,tam non nominatis quam nominatis, ad predictum here-

mitagium et dictam croftam terre cum pertinenciis spectantibus, seu iuste spectare val-

entibus quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut ego predictus Johannes aut predeces-
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sores mei prenominaturo. hereniitagiuin et diotam croftam terre cum pertinenciis, ante

buiusmodi concessioner, alienationem sive cambium, liberius tenui seu possedi, tenu-

erunt seu possideruot, quoquomodo : Et ego vero predictus Johannes [et] heredes

mei predictum lieremitagium et croftam terre eidem annexatam cum pertinenciis

predicto Willelmo [et] heredibus suis, ac concessionem et alienationem huiusmodi in

omnibus et per omnia, sicut prescription est, per omnes terras nostras, annuos redditus,

ac bona nostra quecunque, contra omnes homines et feminas warantizabimus, ac-

quietabimus et imperpetuum fideliter defendemus. In cuius rei testimonium sigil-

lum meum presenti carte mee est appensum, apud Brechin, octauo die mensis

Augusti anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo.

Gift by David Earl of Crawford to his Cousin, John of Carnegie of Kin-

naird, of the lands of Tulybernis. 4th November 1480.

73. Dauid Erie of Cravfurde and Lord Lyndesay, to al and sindri to quhais knav-

lacli thir our letteris sal cum, greting : Vit ze vs to haif takin in our speciale suple

and defence ovr richt velbelufit cusing, Johne of Carnegy of Kynnarde, oblisand vs

lelely and trevly, be the faith in our body and thir present letteris, to supple, helpe,

and defende our saide cusing and mane, for al the dais of our lif, in al his actionis,

causis, and querelis, leful and honest, mofyt or to be mofyt, as ve aucht to defende

our tendir cusing or mane. And atour, for his manrent and seruice dovne and for to

be dovne til vs for al the dais of his life, ve haif gefin and grantit, and be the tenor